

پیشخون

شناسایی شبکه‌های مشکل‌دار در حوزه اقتصادی و اخلاقی



فرمانده نیروی انتظامی، با اشاره به افزایش ۴۳ درصدی جرائم در فضای مجازی، گفت: شناسایی باندها و شبکه‌های مشکل‌دار در حوزه اقتصادی و اخلاقی به شیوه مطلوبی دنبال شده است. به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتیری در دیدار با ایت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلیه، افزود: پالیس سایبری هر سه‌ساله نسبت به سال گذشته فعالیت‌های گسترده‌تری را دنبال می‌کند. وی ادامه داد: نیروی انتظامی در حوزه نظم و امنیت گام‌های مطلوبی را برداشته است و در حوزه مبارزه با ورود مواد مخدر و برخورد با باندها و قاچاقچیان اقدامات مطلوبی انجام شده است. فرمانده ناجا، همچنین از افزایش ربالی و ۳۱ درصدی کشفیات کالای قاچاق خود داد و گفت: این نهاد از ظرفیت‌های مختلف خود در راستای مقابله با قاچاق کالا استفاده می‌کند.

اعلام وصول سوال نمایندگان درباره

بررسی پرونده واگذاری املاک نجومی

سوال ۱۶ نفر از نمایندگان از وزیر کشور در خصوص علت تملک در بررسی وضعیت پرونده واگذاری املاک در شهرداری تهران در جلسه‌امروز مجلس اعلام وصول شد. به گزارش ایسنا، در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی علاوه بر اعلام وصول سوال از وزیر کشور، سوال منطقه‌ای احمدی لاشکی نماینده نوشهر از وزیر-راه در خصوص علت عدم وجود راه برای حل مشکل مالکین اراضی اطراف فرودگاه نوشهر اعلام وصول شد.

ضرورت ارزیابی روانشناختی افراد

قبل از صدور گواهینامه



دبیر اجرایی نخستین کنگره ملی روانشناسی تریفیک با اشاره به ضرورت ارزیابی روانشناختی افراد قبل از صدور گواهینامه برای آنها گفت: بررسی صلاحیت افراد از نظر روانشناختی قبل اعطای گواهینامه در کاهش تصادفات مرگ و میر ناشی از آن مؤثر است. زهره‌هاشمی‌نسب در آستانه بر گزار ی نخستین کنگره ملی روانشناسی اظهارداشت:این کنگره با هدف کاهش تصادفات مرگ و میر ناشی از آن ۲۶ و ۲۲ ازراه در مرکز همایش‌های بین المللی شهید پیشبستی بر گزار می‌شود.وی افزود:تواعامل مرتبط با رفتارهای حادثه ساز، ازبایی صلاحیت وتوانمندسازی روانشناختی منابع انسانی حوزه ترافیک، شیوه ومدل های آموزشی برای تغییر نگرش رفتارهای پرخطر، درمان آسیب و اختلالات روانشناختی مرتبط با ترافیک از جمله محورهای مورد بحث و گفت‌وگو در نخستین کنگره ملی روانشناسی است. دبیر اجرایی نخستین کنگره ملی روانشناسی تریفیک ادامه داد: نقش متغیرهای روانشناختی در طراحی ومهندسی صنعت حمل ونقل، روانشناسی تریفیک در ایران وجهان واسیب شناسی قانون گریزی همچنین روانشناسی تریفیک واقتصاد مقاومتی از دیگر محورهای مورد بحث و گفت‌وگو در نخستین کنگره ملی روانشناسی است. هاشمی‌نسب با اشاره به یاد وخاطره دکتر مهدی خانیانی، استاد روانشناسی دانشگاه شهیدبهبشتی گفت:این استادبزر گوار به دلیل تصادف آندنگدی ۴ ماه مصدوم وسپس جان خود را از دست داد وفعالیت‌های زیادی در حوزه روانشناسی تریفیک انجام داده بود وبر همین اساس تلاش کردیم در کنگره ملی روانشناسی تریفیک یاد وخاطره‌ای از ایشان داشته باشیم، وی با بیان اینکه طی چند سال گذشته‌اماد تصادفات رانندگی کاهش ولی ثابت شده و به کمتر از ۱۶ هزار فوتی در سال نرسیده است، گفت: در صورت توجه به بعد روانشناسی تریفیک می‌توان این آمار را تقلیل داد همچنین ارزیابی روانشناختی افراد قبل از صدور گواهینامه در این راستا بسیار اجتناب‌ناست.دبیر اجرایی نخستین کنگره ملی روانشناسی تریفیک خاطرنشان کرد:بررسی صلاحیت افراد از نظر روانشناختی قبل اعطای گواهینامه در کاهش تصادفات مرگ و میر ناشی از آن مؤثر است وتوجه مسئولان به این حوزه می‌تواند گامی مهم در امر کاهش تصادفات باشد.

بررسی نقش مهم در موفقیت دوره‌های آموزشی محتوا وسازمان بر گزار کننده‌یک همایش، آموزش دهندهو آموزش گیرنده، همگی نقش مهمی در موفقیت یک دوره‌آموزشی دارند. به گزارش روابط عمومی همایش آینده‌بازاریابی، دکتر احمد روستا عضو رسی هیات دانشگاه شهیدبهبشتی، موسس و مدیرعامل شرکت رسمی تحقیقات ومشاوره بازاریابی در ایران، با اشاره به برگزاری همایش بزرگ آینده‌بازاریابی گفت: ما در این همایش به‌مشاخواهیم آموخت‌که چگونه‌مشتریان کلیدی را حفظ کرده وجلور به آنها خدمتی را ابدیمیم که برای ما ماندگار شوند. این سخنران برجسته‌همایش بزرگ آینده‌بازاریابی ادامه‌داد:در همایش بزرگ بازاریابی تکنیک‌های کاربردی وعملیاتی در کنار آموزه‌های علمی نوین در حوزه‌بازاریابی ارائه خواهدشد.در حقیقت این فرصتی‌ظیور برای شرکت‌کنندگان فراهم‌می‌شودباتا‌بازاریابی وفروش همانندباله‌ای یک پرند شمارا در تحققر رویاهایتان کمک کندی وبا اشاره به اینکه همایش آینده‌بازاریابی در حقیقت همایشی است که در دل خود داستان‌های زیادی برای گفتن دارد، تصریح کرد:شرکت‌کنندگان در این همایش کسانی هستند که به ساختن رویاهای خود در فتح بازارها می‌اندیشند. روستاافزود:در همایش بزرگ آینده‌بازاریابی برای شرکت‌کنندگان داستان‌هایی کارسزدی واکادمیک‌بازاریابی‌نوین وفوق تخصصی در بازار ایران ارائه خواهم کردباتدبیم چگونگی می‌توان آینده‌بازاریابی ایران را تخصصی تر رقم بزیم. براساس این گزارش، در همایش آینده بازاریابی علاوه بر دکتر احمد روستا، کارشناسان برجسته‌ای چون مایکل لی‌اندرنیسی آکادمی بازاریابی‌تعلیمی ومستقیم‌اتحادیه‌روپا وبرنده‌جایزه‌بهترین سخنران در حوزه‌مارکتینگ‌دکترجیمی علوی ودکتر عمیدرضا سامعیل‌علی در حوزه ارائه دیدگاه‌های خود در مورد آینده بازاریابی در ایران وجهان خواهند پرداخت. حضوردر کنار اندیشمند بازاریابی ایران واستفاده از اندیشه‌های آن‌ها به قطع یقین بر شد وتوسعه فردی مخاطب خواهد افزود وفعالان بازاریابی دیجیتال به همت شرکت شتاب‌دهنده کسب‌وکار پویش در همایش بزرگ آینده‌بازاریابی برای رقم زدن تحول‌نیا‌بدین در کسب‌وکار خود گردهم می آیند گفتنی است، علاقه‌مندان به حضور در این رویداد ۲۶مهرماه ۱۳۹۶ در مسان همایش خلیج فارس پژوهشکده‌نیرو بر گزار می‌شود،می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی: http://conf.poooyeshacc.com برای ثبت‌نام وكسب اطلاعات بیشتر اقدام و یا بشماره ۰۲۱۳۲۰۲۶۵۰ تماس حاصل کنند.

بازنگری دستور العمل بسته خدمتی بیماران خاص



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از بازنگری در دستور‌العمل بیماران خاص، صعب‌العلاج و سرطانی در نشست شورای عالی بیمه خبر داد. علی ربیعی اظهار کرد: به منظور به‌رومندی بهتر بیماران خاص، صعب‌العلاج و سرطانی به خدمات تشخیصی و درمانی مورد نیاز، دستورالعمل بسته خدمتی این بیماران بازنگری و مصوب شد. وی گفت: دبیرخانه ششورای عالی بیمه بسته حمایتی بیماران خاص شامل دیالیز، تالاسمی، هموفیلی، ام اس، پیوند کلیه و بیماران سرطانی که نیاز به شیمی‌درمانی و پرتو‌درمانی دارند را مصوب کرد. ربیعی گفت: رادیوتراپی در مراکز دولتی برای بیماران سرطانی سده‌درصد رایگان می‌شود و بیمار هزینه ای پرداخت نخواهد کرد.

استقرار نظام کنترل کیفیت در مدارس



وزیر آموزش و پرورش با اشاره به طراحی واستقرار نظام کنترل کیفیت در مدارس به‌عنوان یکی از برنامه‌های اصلی پیش‌رو گفت: مدارس باید از این منظر تبه‌بندی شوند تا درایم مدرسه در کدام زمینه‌ها رو به پیشرفت می‌رود و در کدام زمینه‌ها به کندی حرکت می‌کند. محمد بطحایی با اشاره به نظر به‌های مدیریت آموزشی منی بر اینکه مدرسه باید به‌عنوان کانون اصلی تربیت وتوانایی تصمیم‌گیری در زمینه‌های مختلف را داشته باشد، گفت: متأسفانه تلاش‌های انجام شده موفقیت قابل توجهی در این زمینه نداشته‌ایم، وی افزود: مدرسه در عموم موارد صرف‌مجرى دستورات واحدها وسازمان‌های بالاتر است و با اهداف ذکر شده فاصله دارد.

تفاهم‌نامه همکاری سازمان محیط زیست و شهرداری برای احیای پارک پردیسان امضا شد

هوای پاک در ریه‌های تهران



گروه اجتماعی:بالمضای تفاهم‌نامه‌احیاءپوهیسه‌زی پارک طبیعت پردیسان، دور جدیدی از همکاری میان شهرداری پایتخت وسازمان حفاظت محیط زیست کشور آغاز شد. سال‌هاست که بحث‌های مربوط به آلودگی هوا و محیط زیست تبدیل به یکی از چالش‌های مهم پیش روی تهران شده. هر چند طی سال‌های گذشته اقدامات متفاوتی برای بهبود پیشخیند شرایط محیط زیستی پایتخت انجام شده، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که کارهای صورت گرفته هنوز نتوانسته که تاثیر قابل‌لمسی در تهران ایجاد کند. با این همه پس از آغاز به کار دور پنجم شورای شهر تهران و انتخاب محمدعلی نجفی به‌عنوان شهردار جدید پایتخت امیدواری‌ها برای بهبود وضعیت وهوار شدن مسیر همکاری میان مجموعه مدیریت شهری تهران وسازمان حفاظت از محیط زیست بیشتر شد. اتفاقی که روز گذشته و با امضای تفاهم‌نامه احیاء وهیسه‌زی پارک طبیعت پردیسان، اولین گام عملی خود را برداشت. کارشناسان معتقدند که طی چهارسال گذشته و در دولت اول حسن روحانی، برخی نگاه‌های سیاسی موجب ناهماهنگی میان شهرداری تهران وسازمان محیط زیست شده بود. این صحبت روز گذشته در حرف‌های محمدعلی نجفی، شهردار تهران هم نمود داشت تا جایی که او گفت: تصیبات دستگاه ماب همکاری شهرداری با سازمان محیط زیست با **بودجه محیط زیست یک سوم بوده‌جه شهرداری تهران**

روز گذشته عیسی کلانتری، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر اینکه بودجه کل محیط زیست کشور یک سوم بودجه شهرداری تهران است، از سپردن بهیسه‌زی پارک طبیعت پردیسان به شهرداری پایتخت خبر داد. عیسی کلانتری در مراسم امضای تفاهم‌نامه بهیسه‌زی پارک طبیعت پردیسان بین سازمان حفاظت محیط زیست وشهرداری تهران اظهار کرد: از شهردار تهران تشکر می‌کنم که دستور اکید صادر کرد تا در مورد بهیسه‌زی پارک طبیعت

پردیسان به توافق برسیم، وی با اشاره به اینکه شهروندان تهرانی از پارک پردیسان استفاده می‌کنند، گفت: سازمان حفاظت محیط زیست از لحاظ بودجه سازمانی فقیر و مستضعف است و شرایط مالی مناسبی برای بهیسه‌زی پارک پردیسان ندارد، برای همین طی توافقی با شهرداری تهران، بهیسه‌زی پارک پردیسان صورت خواهد گرفت. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه بودجه کل محیط زیست کشور کمتر از بودجه یک ناحیه از منطقه شهرداری تهران است، گفت: صد بودجه سازمان محیط زیست کمتر از سه درصد بودجه شهرداری تهران است. ۵۲۰ میلیارد تومان بودجه کل این سازمان است. کلانتری با تاکید بر اینکه پارک پردیسان ریه تهران محسوب می‌شود، گفت: در شرایط حاضر پردیسان وضعیت مناسبی

ندارد و سازمان محیط زیست به دلیل فقر از عهده بهیسه‌زی آن بر نمی‌آید. وی در ادامه با اشاره به اینکه سابقه‌دارک پردیسان به‌سال ۲۷مهر می‌گردد، گفت: در آن مقطع این پارک از اختیار سازمان اوقاف خارج شد. پارک پردیسان قبل از انقلاب طرحی داشت که در این دوره قابل اجرا نیست. بنابراین طی توافق بهیسه‌زی پارک پردیسان بوسستان‌هاو فضای سبز شهری شهرداری تهران –قرار شد طرح مصوب دهه ۷۰ با تغییراتی برای پارک پردیسان اجرا شود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه طرح بهیسه‌زی پارک پردیسان یک برنامه ۱۵ ساله است، گفت: حدود ۱۲۰ هکتار از این پارک در اختیار وزارت نیرو برای ساخت موزه آب بود که قرار شد این محدوده را نیز از وزارت نیرو پس بگیریم و در اختیار سازمان فضای سبز شهر

تهران قرار دهیم. کلانتری تاکید کرد: امیدواریم با حمایت شهرداری تهران وشورای شهر، پردیسان تبدیل به یک پارک بی بدیل در سطح شهر تهران شود. مساحت پارک پردیسان حدود ۱۸۰ هکتار است که بزرگتر از پارک ولایت است و بزرگترین پارک تهران محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه پارک پردیسان در شرایط کنونی امکانات مناسبی ندارد، گفت: شب‌ها به دلیل نبود نور کافی در پارک پردیسان ممکن است اتفاقات بدی بیفتند. از شهرداری وشورای شهر تشکر می‌کنیم که سعی دارند بانگاه محیط زیستی پارک طبیعت پردیسان راه به پارک قابل استفاده تبدیل کنند.

بهیسه‌زی پارک پردیسان در اولویت شهرداری

در ادامه مراسم امضای این تفاهم‌نامه همکاری

اخبار شهرستان

تشکیل جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران



سناریوهای مختلف پدافندی و مدیریت بحران تاکید داشت افزود: لزوم مدیریت لازم و تجهیزات و بخصوص مدیریت هزینه‌ها واستفاده از تجربیات در بحران‌ها و حوادث گذشته را مهم دانست. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران بر تفکیک وظایف مدیریتی وعملیاتی در ساعات اولیه بحران تاکید داشت و گفت: با توجه به حساسیت مقوله پدافند غیر عامل، صنعت برق مازندران در اجرای دقیق و بهنگام پدافند غیر عامل در کشور پیشرو و با آمادگی کامل بوده است.

گانه (قبل بحین وبعد از بحران) این جلسه بر گزار شد. وی افزود: طرف اعضای کمیته مدیریت بحران شرکت این موضوع مورد بحث قرار داد. همچنین دستورالعمل هماهنگی هفته پدافند غیر عامل که در ۱۶ و ۱۲ آبان ماه به با شمار(پنجاه غیر عامل حصول اطمینان از مصوبیت وامادگی کشور) می‌باشد مورد بررسی قرار گرفت. مهندس شهبانی بیان کرد: لزوم شناخت مدیران و مسئولین در امورهای ۱۶ گانه منظور ایجاد هماهنگی طبق دستورالعمل امورهای معین وجاشین تاکید داشت. وی بر تعریف

تجارت-استان مازندران: جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با حضور اعضاء بر گزار و دستور العمل‌های امورهای معین وجاشین ارائه شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مازندران مهندس قاسم شهبانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در این جلسه بیان داشت: با توجه به گستردگی شبکه‌های توزیع نیروی برق وافزایش تهدیدات مورد توجه آن در منظور از پدافند غیر عامل و امادگی و ارتقای پایداری شبکه‌ها و مدیریت بهینه در مراحل سه

۲۴۰۰ متر شبکه فاضلاب در شهر کرمان اجرا شد

شهریور ماه فقط در نیمه نخست به ۱۵ روز اجرا شدوی افزود: در این مدت ۲۴۰۰ متر شبکه فاضلاب در خیابان مدیریت، حجت بلوار پارادیس وبلوار آزادگان اجرا شدوی افزود: همچنین در این ماه ۱۴۱ متر شتاب فاضلاب در نقاط مختلف شهر ب متقاضیان واگذار شد.

تقدیم مدال قهرمانی پاورلیفتینگ جهان به شهدای مدافع حرم

خبرنگار ایرنا گفت: مدال طلای خود را به شهیدان مدافع حرم تقدیم می‌کند شهیدان غیرتمند مدافع حرم قهرمانان واقعی هستند که با نثار جان خود در راه مبارزه با تکفیر گام بر می‌دارند. جنبی ملکی یادآوری کرد: این رقابت‌ها با حضور ۲۴ کشور و ۹۲۶ ورزشکار از ۸۵۰ کشور مختلف چون آمریکا، روسیه، اوکراین و کشورهای حوزه اسکاندیناوی در کشور جمهوری چک بر گزار شد. وی ادامه داد: رقابت‌های جهانی همیشه از سطح بسیار بالایی برخوردار است و همه ورزشکاران دارای عنوان حضور دارند که این موضوع کار را برای رسیدن به کسب مدال سخت تر می‌کند. وی افزود: برای رسیدن به این قهرمانی تلاش بسیاری کردم و از خیلی چیزها گذشتم کنون خوشحالم که حاصل ماه‌ها تلاشم قهرمانی در جهان و کسب فرصتی برای قدرانی از شهدای مدافع حرم بوده است.

تجارت-استان کرمان: طی نیمه نخست شهریور ماه، ۲۴۰۰ متر شبکه فاضلاب در شهر کرمان اجرا شد. خبرنگار ایفا کرمان – محمدعلی سایهکوهی مجری پروژه فاضلاب شهر کرمان گفت: با توجه به شروع فصل بازنشسای مدارس، اجرای شبکه فاضلاب در شهر کرمان طی

تقدیم مدال قهرمانی پاورلیفتینگ جهان به شهدای مدافع حرم

تجارت-استان ایلام: جنبی ملکی دارنده مدال طلای رقابت‌های قهرمانی پاورلیفتینگ جهان در فرودگاه ایلام مورد استقبال قرار گرفت. مراسم استقبال از این قهرمان از زنده کشور روز سه شنبه با حضور تعدادی از چهره‌های ورزشی استان و مردم مسئولان سپاه اختصاصی مدیرکل ورزش وجوانان ایلام، رئیس هیات پرورش اندام استان و در فرودگاه شهدای ایلام بر گزار شد و با اهدا دسته گل از این ورزشکار تقدیر شد.

رقابت‌های قهرمانی پاورلیفتینگ و پرس سینه جهان در روزهای ۳۰ و ۳۱ شهریورماه با حضور رئیس فدراسیون جهانی (AWPC) ونمایندگان وادا (WADA) و ورزشکاران سراسر جهان در کشور چک برگزار شد که جنبی ملکی عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به خود اختصاص داد. قهرمان شایسته و نام آشنای ایلامی در این آیین به

هر گونه توفیق نیروی انتظامی مروهون همکاری مردم است

مردم ایجاد کرد. در سال گذشته یک میلیون و ۱۹ هزار تماس به پلیس ۱۱۰ شد که در مجموع نسبت به سال گذشته ۵۳ درصد افزایش تماس داشته‌ایم که نشانگر اعتماد پلیس به مردم است و نشان از بیستر سازهایی مناسب برای اعتماد عمومی مردم به پلیس بوده که تعداد تماس‌های ماوریتی ۵۱۶ هزار ما موریت برای پرسنل حتمکشی نیروی انتظامی انجام گرفته است، لذا سعی شده است تا امکانات وسرترسازهایی که در این خصوص انجام گرفته است و در حال حاضر با ۲۰ خط شهروندان عزیز می‌توانند به راحتی با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند و همکارانم در اسرع وقت نسبت به درخواست آنان اقدام نمایند. سردار خانیچلری در ادامه اشاره به عملکرد یکساله نیروی انتظامی غرب استان نسبت به سال گذشته در حوزه تصادفات گفت: خوشبختانه در این حوزه با کاهش روبرو بودیم که در مجموع ۱۶۶۰۰ فقره تصادفات اتفاق افتاده که نسبت به سال گذشته ۱۰۰ فقره کاهش داشته‌ایم همچنین در حوزه دستگیری افتازه ۷۰۰ نفر ۱۴۷ فقره دستگیری اراذل و اوباش، کشف و ضبط ۱۸ تن و ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در غرب استان در مدت یکسال که بیشترین اینها تریاک بوده، دستگیری ۱۵۲۹ نفر در ارتباط با خرده فروشهای مواد مخدر

امنیت عمومی برای مردم گفت: مردم عزیز باید بدانند که چه اقداماتی برای آنها انجام گرفته است. خانیچلری وجود هر گونه توفیق در موفقیت نیروی انتظامی را همکاری و همیاری مردم به نیروی انتظامی بیان نمود، وی همچنین از خیرین امنیت ساز خیر دادو گفت: مقام معظم رهبری بیان کرد که از همکاری مردم برای امنیت استفاده کنید و این خیرین امنیت ساز در دستور کار قرار گرفته و به وزارت کشور واستانداربایالهاغ شده است. فرمانده نیروی انتظامی غرب استان تهران افزود: خیلی از زمینهایی که در اختیار نیروی انتظامی قرار داده‌اند همین خیرین بوده‌اند که نیاز است تا رسانه‌ها این مهم را برای همیاری بیشتر مردم اطلاع رسانی نمایند. وی با اشاره به برنامه‌های هفته نیروی انتظامی بیان کرد: برخی از این برنامه‌ها تکلیفی است و برخی دیگر به صورت برنامه ریزی انجام می‌گیرد و در کل برنامه‌های مختلفی برای این هفته در نظر گرفته شده است و بیش از ۹۰ برنامه در نظر گرفته شده است که اولین برنامه آن سخنرانی در نماز جمعه تمام مناطق غرب استان تهران بود. وی با اشاره به افزایش رضایت مندی در پلیس ۱۱۰ گفت: با توجه به رضایت مندی مردم به فکر توسعه و افزایش خدمات در پلیس ۱۱۰ شدیم که ارتباط خوبی با



تجارت-علی کیوانی -شهربانرئیسست خیری فرمانده نیروی انتظامی غرب استان تهران با اصحاب رسانه در حالی بر گزار شد که با حضور معاونین ایشان و رئیس اجردستای سیاسی غرب استان تهران بر گزار گردید، که سردار خانیچلری به ارائه گزارشی از اقدامات وعملکرد پلیس در یکسال گذشته پرداخت واز آمار بسیار مؤثر نیروی انتظامی در افزایش احساس امنیت عمومی بیان نمود. سردار خانیچلری ضمن تسلیت ایام سوگوری شهادت هادیسسالار شهیدالمام حسین(ع) و یادشدها مدافع حرم وجنگ تحمیلی و نیروی انتظامی و گرامیداشت هفته نیروی انتظامی با بیان اهمیت

رشد آبروی مصرف سیگار میان دختران



یک جامعه‌شناس با بیان اینکه مصرف سیگار در دختران نسبت به ۵ سال گذشته سه برابر شده، گفت: آنچه که جای نگرانی دارد این است که سیگار کشیدن دختران به یک الگوی رفتاری تبدیل شود که در نهایت خود یک بحران اجتماعی است. نیره توکلی با اشاره به افزایش مصرف سیگار از سوی دختران اظهار داشت: در حال حاضر آنچه براساس آمار اعلام می‌کنند، حدود ۵ درصد زنان در کشور سیگار می‌کشند و آمار دقیقی از تعداد دختران سیگاری وجود ندارد اما تردیدی در افزایش آمار دختران سیگاری طی سال‌های اخیر وجود ندارد. وی گفت: مصرف سیگار در دختران نسبت به ۵ سال گذشته سه برابر شده است.

محمدعلی نجفی، شهردار تهران از آغاز بهسازی پارک طبیعت پردیسان طی تفاهم‌نامه امضاء شده بین سازمان حفاظت محیط زیست و شهرداری تهران خبر داد. وی اظهار کرد: شهرداری تهران تصمیم درستی برای حفظ و حراست از جنبه‌های ارزشمند محیط زیست دارد. این تصمیم یکی از برکات همکاری بین شهرداری ودولت است، وی افزود: با تشکیل دولت جدید موارد متعددی از همکاری‌های بین بخشی میان شهرداری ودستگاه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفته است و خوشحال هستیم که اولین توافقنامه با سازمان حفاظت محیط زیست امضاء می‌شود تا یک کار زیست محیطی برای تهران انجام شود. شهردار تهران تصریح کرد: هدف از توافقنامه با سازمان حفاظت محیط زیست، بهسازی، سازماندهی واستفاده بهینه و مطلوب از پارک طبیعت پردیسان است. بهسازی این پارک هم مسائل زیست محیطی و هم مسائل اجتماعی وفرهنگی را در بر می‌گیرد. نجفی با اشاره به اینکه پارک طبیعت پردیسان ظرفیت‌های بالایی دارد، گفت: این پارک می‌تواند هم برای نشاط اجتماعی وهم برای آموزش دانش آموزان ودانشجویان و هم برای کارهای پژوهشی در مورد گونه‌های گیاهی و جانوری مفید و موثر باشد. سعی داریم با کمک و نگاه علمی سازمان خاقلت محیط زیست بتوانیم با همکاری این دو نهاد، بهسازی این پارک بزرگتر از پارک ولایت است و بزرگترین پارک تهران محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه پارک پردیسان در شرایط کنونی امکانات مناسبی ندارد، گفت: شب‌ها به دلیل نبود نور کافی در پارک پردیسان ممکن است اتفاقات بدی بیفتند. از شهرداری وشورای شهر تشکر می‌کنیم که سعی دارند بانگاه محیط زیستی پارک طبیعت پردیسان راه به پارک قابل استفاده تبدیل کنند.

بهیسه‌زی پارک پردیسان در اولویت شهرداری

در ادامه مراسم امضای این تفاهم‌نامه همکاری